
Uchwała Nr 179/1192/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Nr 6 Specjalnych, Al. Jana Pawła II 21, 37-450 

Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 179/1192/2022  

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
Lp. Nazwa przedmiotu Numer inwentarzowy Ilość Wartość 
1. Urządzenie wielofunkcyjne ZSS.Dz.III.K11.s.34.p.46/2 1 185,015 
2. Radioodtwarzacz Philips ZSS.Dz.III.K5.ks1.s.7.p.41 1 249,00 
3. Kula lustrzana z reflektorem ZSS.Dz.III.K10/R.s.51.p.79 1 416,43 
4. Termometr lekarski ZSS.Dz.VI.K67.s.43.p.88 1 90,00 
5. Rozdrabniacz Bosh ZSS.Dz.VI.K67.s.43.p.98 1 69,99 
6. Tablica biała ZSS.Dz.VI.A.K23.s.29.p.12/1 1 250,10 
7. Tablica biała ZSS.Dz.VI.A.K23.s.29.p.12/2 1 250,10 
8. Trampolina ZSS.Dz.III.K10/R.s.25.p.214 1 209,99 
9. Bezpieczne witraże zestaw ZSS.Dz.III.K10/M.s.46.p.65 1 3586,80 

10. Meblościanka Marta 2 ZSS.Dz.VIA.K16.s.25.p.14 1 1163,00 
11. Zestaw meblowy Babilon ZSS.Dz.VIA.K16.s.25.p.27 1 2593,50 
12. Krzesło bravo ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.17/1 1 106,00 
13. Krzesło obrotowe ZSS.Dz.VIA.K8.s.24.p.21/4 1 59,99 
14. Krzesło obrotowe ZSS.Dz.VIA.K8.s.24.p.21/8 1 59,99 
15. Krzesło obrotowe ZSS.Dz.VIA.K8.s.24.p.21/9 1 59,99 
16. Krzesło obrotowe ZSS.Dz.VIA.K8.s.24.p.21/10 1 59,99 
17. Krzesło obrotowe ZSS.Dz.VIA.K8.s.24.p.21/11 1 59,99 
18. Krzesło świetlicowe ZSS.Dz.VIA.K8.s.10.p.37/17 1 66,9366 
19. Lada ZSS.Dz.VIA.K1.s.22.p.13 1 373,00 
20. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.3/3 1 16,96 
21. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.3/11 1 16,96 
22. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.3/15 1 16,96 
23. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.3/16 1 16,96 
24. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.4/4 1 19,20 
25. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.4/8 1 19,20 
26. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.4/14 1 19,20 
27. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.4/16 1 19,20 
28. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.4/17 1 19,20 
29. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.4/18 1 19,20 
30. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.4/19 1 19,20 
31. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.12/13 1 43,50 
32. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.12/14 1 43,50 
33. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.12/15 1 43,50 
34. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.13/2 1 43,50 
35. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.13/13 1 43,50 
36. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.13/20 1 43,50 
37. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.13/21 1 43,50 
38. Krzesło uczniowskie ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.13/35 1 43,50 
39. Stolik uczniowski ZSS.Dz.VIA.K21.s.27.p.2/1 1 31,84 
40. Stolik uczniowski ZSS.Dz.VIA.K21.s.27.p.2/6 1 31,84 
41. Stolik uczniowski ZSS.Dz.VIA.K21.s.27.p.2/10 1 31,84 
42. Krzesło obrotowe TULIP ZSS.Dz.VIA.K8.s.23.p.10 1 217,00 

 Razem  10,772,571 zł 
 


